[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.03.2021                                                                                                        № 14
с. Новодраченино
	О внесении изменений в постановление Администрации Новодраченинского сельсовета от 15.03.2021 № 13 «О проведении аукциона по продаже имущества муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края – специальный автомобиль УАЗ-39625

В соответствии со ст.ст. 445, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе» Администрация Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Новодраченинского сельсовета от 15.03.2021 № 13 «О проведении аукциона по продаже имущества муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края – специальный автомобиль УАЗ-39625» следующие изменения:
1)  п. 1.7. приложения  к постановлению Администрации Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 15.03.2021  № 13 изложить в новой редакции:
«Дата и время начала подачи (приема) заявок: 02.04.2021  года в 00:00;

Подача Заявок осуществляется круглосуточно.

Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 27.04.2021 года в 17:00.

Дата и время определения Участников: 28.04.2021 года в 10:00.

Дата, время и срок проведения аукциона: 30.04.2021 в 14:00 и до последнего предложения Участников.

 (Указанное в настоящем информационном сообщении время – Московское)

Оператор электронной площадки: ООО «РТС-тендер», сайт- https://www.rts-tender.ru.

4. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в районной газете «Знамя Ильича», разместить на Web странице Новодраченинского сельсовета официального сайта муниципального образования Заринский район Алтайского края http://заринский22.рф и на официальном сайте - https://www.rts-tender.ru, https://torgi.gov.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                               О.П. Гоношилов